様式第26号（第18条関係）

管理者届
年　　月　　日

　　水戸市長　　様

                  　                    届出者　住　所
               　                                氏　名

　　指定道路の申請に当たり，当該道路の管理者を次のとおり届け出ます。

　１　指定道路の管理者  住　所

     　　      　　     氏　名                          　　　　　　　 印

　２  道路となる土地の住所　水戸市

　３　指定道路の概要　　幅　員　　　　　　　ｍ
延　長　　　　　　　ｍ

※管理者は印鑑証明書を添付の上，実印を押印してください。
[bookmark: _GoBack]